Contratación de una  Empresa Supervisora Técnica Persona Jurídica, que brinde servicio de fiscalización  en la 
Zona Norte 1, que comprende las Oficinas Regionales Lambayeque, Piura, Tumbes y Amazonas de las 
actividades vinculadas al Sub Sector Hidrocarburos encargadas por Osinergmin. 

Valor Referencial Un millón doscientos cincuenta y cuatro mil doscientos treinta y seis con 16/100 Soles, (S/1 254 236.16), 
incluido IGV. 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

08-09-2021 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 08-09-2021 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes Del 09-09-2021